
UCHWAŁA Nr 329/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

/ją1/

z dnia 20 grudnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czeiwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz Uchwały Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej 
w ramach zadań zleconych oraz zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:

1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;

2) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego;

3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik nr 1
do uchwały nr 329/2024
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 grudnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2024 r.

D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handiowego

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 
ust 1 

pkt 2 i 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

u Zuduiii;* i ziiknsii administrac ji rządów ej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami
754 Bezpieczeństr. o publiczne 

i ochronc przeciw pożarow a
0.00 0.00 o.eo 561.00 <;,!)0 -56Łar

" i

75411 Komendy Powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

0.00 0.00 561,00 -561.00

853 Pozostałe zadania 
w zakresie połityki 
społecznej

0,00 0.00 0.00 648.00 11.0(1 -648.00 9.09 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

0,00 0.00 648.00 -648.00

RAZEM I 0.00 0.00 0,00 1 209.00 0,00 -1 209,00 0,00 e.Cl; 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

!L Zadania własne i realizowane w drodze porozumień micdzs ist
801 Oświata i wychowanie 0.00 <1.0(1 0,00 9.00 0,00 0,00 0,00 c.uc 9,00 0,00 0,00

80115 Technika 1 373,00 1 373,00 I 373,00
Zespół Szkół nr 1 
w Koluszkach

1 598,00 1 598,00 1 598,00

Zespół Szkół nr 2 
w Koluszkach

-225,00 -225,00 -225,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 202,00 1 202.00 1 202,00
Zespół Szkół nr 1 
w Koluszkach

1 202,00 1 202,00 1 202,00

80120 Licea ogólnokształcące -743.00 -743,00 -743,00
I Liceum Ogólnokształcące 
im. H. Sienkiewicza
w Koluszkach

-683,00 -683,00 -683.00



D
zi

ał

Ro
zd

zi
ał

Treść
Wydatki 
ogółem 
(5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

Wynagrodzenia 
i składki 
od nich 

naliczane

Zadania 
statutowe

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 
ust 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu

Wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie 

akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

na
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art 5 
ust 1

pkt 2 i 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

Zespół Szkół nr 2 
w Koluszkach

-60,00 -60,00 -60,00

80195 Pozostała działalność -1 832,00 -1 832,00 -1 832.00
Starostwo Powiatowe 
w Łodzi

-1 832,00 -1 832,00 -1 832,00

855 Rodzina 0,00 0.00 0.00 8 000.00 ::.oo -8 0101.00 0,00 tuto 0,00 ...... 0 i7^

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0.00 8 000.00 -8 000,00
RAZEM II 0.00 0.00 £ 000.08 u.oo -3 0C0.30 0,00 0,00 8, CC / ....

_________

RAZEM 1 -II 0.00 0.00 0.00 9 209.00 3 (;P .o 2')?.!;!: O.!IO C.OC 0,00 I 0,00


